
T.C. KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 

ERASMUS + ÖĞRENCİ STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI 

(2020-KA103-085756 ve 2021-1-TR01-KA131-HED-000004518 No’lu Erasmus + Projeleri için 

öğrenci seçimi yapılacaktır) 

 
BAŞVURU ve SÜREÇ TAKVİMİ 

Başvuru Başlangıç ve Bitiş Tarihleri: 28.02.2022-30.03.2022  

İngilizce Sınav Tarihi: 1 Nisan 2022, Saat: 10:00 

İngilizce Sınav Yeri: Edebiyat Fakültesi Zemin Kat A03 No’lu Amfi 

Sonuçların Açıklaması: İngilizce sınavından sonra bir ya da en geç iki hafta içerisinde açıklanması 

planlanmaktadır. 

Sonuçların Açıklama Yeri: kmu.edu.tr ve kmu.edu.tr/erasmus web sayfalarında duyurulacak, 

öğrencilere ayrıca bildirim yapılmayacaktır. 

Hak Kazanan Öğrencilere Bilgilendirme Toplantısı: Sonuçların açıklanmasından sonra 

kmu.edu.tr/erasmus sayfasında duyurulacaktır. 

En Erken Staj Başlangıç Tarihi: 11 TEMMUZ 2022 

En Geç Staj Başlangıç Tarihi: 30 Mart 2023 

En Geç Staj Bitiş Tarihi: 30 Mayıs 2023       

Asgari Staj Süresi: 2 AY 

 LÜTFEN İLAN METNİNİ DİKKATLİCE SONUNA KADAR OKUYUNUZ. 

 

BAŞVURU ŞARTLARI VE ÖNEMLİ BİLGİLER 

En az bir ders dönemini tamamlamış ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri 

aşağıda belirtilen şartları taşımak kaydıyla başvurabilirler. 

Hazırlık sınıfı öğrencileri başvuru dönemi itibariyle transkriptleri oluşmadığı için başvuruda 

bulunamazlar. 

Ön lisans ve lisans öğrencileri için en az 2.20/4.0; yüksek lisans ve doktora öğrencileri için en 

az 2.50/4.0 not ortalaması şartı bulunmaktadır. Alttan dersi olan öğrenciler de belirtilen 

başvuru ortalamasını taşımak şartıyla başvuru yapabilir. Not ortalamasının tespitinde 

öğrencinin almış olduğu en son transkript kullanılır. Ağırlıklı Genel Ortalaması dikkate 

alınacaktır. 

Yüksek lisans ve doktora düzeyinde başvuran ve henüz transkripti oluşmamış öğrenciler için 

lisans mezuniyet notu veya yüksek lisans mezuniyet notu kullanılır. Benzer şekilde, yatay veya 

dikey geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz seçim yapılan 

yükseköğretim kurumunda bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için geldikleri 

yükseköğretim kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not ortalamaları dikkate alınır. 

Erasmus + Stajına hazırlık sınıfı hariç tüm bölümlerden ve sınıflardan öğrenciler 

başvurabilmektedir. Son sınıf öğrencileri de başvuru yapabilir ve mezun olduktan sonra 

staj yapabilirler. Mezun olduktan sonra yapılacak Erasmus + stajının en geç 30 Mayıs 

2023'ye kadar tamamlanmış olması gerekir. Zorunlu stajı olmayan bölüm öğrencileri de 

başvuru yapabilir. Stajda ikili anlaşma şartı yoktur ancak staj yerini öğrencinin 

kendisinin bulması ve başvuru esnasında kabul belgesi vermesi gerekmektedir 

Zorunlu stajı olmayan bölüm öğrencileri de başvuru yapabilir. Zorunlu stajı olan 

öğrencilerin yapacağı Erasmus + stajının zorunlu stajına sayılıp sayılmayacağı tamamen 

öğrencinin bölümü ve bölüm hocalarının takdirindedir. 

Staj yapılacak yer Program ülkelerinden (Program ülkeleri= AB Üyesi bütün ülkeler ve Norveç, 

İzlanda, Lihtenştayn, Sırbistan) birisinde olmalı ve öğrencinin bölümü ile alakalı bir yer olmalıdır. 

İNGİLTERE Brexit sürecinde olduğu için İngiltere'de staj yapılamamaktadır! Ayrıca Almanya 

zorunlu stajı olmayan öğrencilere vize vermemektedir. Staj yapmayı düşündüğünüz ülkenin vize 

şartlarını lütfen iyice araştırınız, vize konusunda problem yaşayabileceğiniz ALMANYA, 

DANİMARKA vb. ülkeleri tercih etmemeniz sizin faydanıza olacaktır.  

Staj yerinin bulan öğrenci staj yapacağı kurumdan bir kabul belgesi almak zorundadır ve bu 

kabul belgesi ile başvuru yapabilir. Kabul belgesi olmayan öğrenci Erasmus + stajı için 

başvuru yapamaz. 

Erasmus + stajı yapılacak zaman, başvuru sonuç değerlendirmesinin açıklamasından sonra 



öğrencinin ders, sınav, devam vs durumları ile, pasaport ve vize işlemlerinin de hesaba katılacağı 

uygun bir zaman olmalıdır. Staj süresi minimum 2 AY olmak zorundadır. Öğrenim süreci devam 

eden ve edecek olan öğrenciler için yaz döneminde staj yapılmasında bir sakınca 

bulunmamaktadır. Son sınıfta olup mezuniyet sonrası staj yapacak öğrenciler ise stajlarını en geç 

30 Mayıs 2023'te bitirecek şekilde ve 11 Temmuz sonrasında diledikleri bir tarihte stajlarına 

başlayabilir. EN ERKEN STAJA BAŞLAMA TARİHİ 11 TEMMUZ 2022'DİR, 

ÖĞRENCİLERİN BUNA GÖRE KABUL BELGESİ ALMASI GEREKMEKTEDİR 

Erasmus + Bölüm Koordinatörünüzü kmu.edu.tr/erasmus  adresindeki Koordinatörler/Bölüm 

Koordinatörleri kısmından öğrenebilirsiniz. 

 

BAŞVURU İŞLEMİ VE GEREKLİ BELGELER 

Başvuru evrakları Erasmus Koordinatörlüğüne elden teslim edilecektir. 

1- Başvuru formu için tıklayınız 

*** Başvuru formu bilgisayar ortamında doldurulacak, çıktısı alınarak imzalı ve tarihli şekilde teslim 

edilecektir. El yazısı ile doldurulan formlar kabul edilmeyecektir. 

2- Transkript (4’lük veya 100’lük sistemde ağırlıklı genel not ortalaması gösteren bir  transkript 

zorunlu) 

3- Kabul belgesi (taralı belgeden çıktı kabul edilmektedir, ıslak imza şartı yoktur). Yurtdışından bölüme 

uygun bir yer bulup kabul belgesi almak öğrencinin sorumluluğundadır. 

4- Yalnızca yüksek lisans veya doktora öğrencilerinden istenen yazılı onay belgesi için tıklayınız 

5- Özel durum (engelli, şehit -gazi yakını ve ilanda sayılan diğer durumlar) varsa belgesi 

 

KABUL BELGESİ HAKKINDA ÖNEMLİ AYRINTILAR 

Kabul Belgesi: Erasmus + staj hareketliliğine başvuran öğrencilerin Erasmus + stajı yapacağı yerden kabul 

belgesi (kabul belgesi ile eş anlamlı kullanılan kelimeler: davet mektubu, invitation letter, letter of 

acceptance vs) alması zorunludur. Kabul belgesi son başvuru tarihine kadar alınmalı ve online başvuru 

formuna eklenmelidir.  

Kabul Belgesi İçeriği: Kabul belgesinde Erasmus Plus (Erasmus +) kapsamında staj yapılacağı, stajın hangi 

tarihlerde yapılacağı, staj yapacak öğrencinin adı soyadı, KMÜ öğrencisi olduğu, staj yapılacak 

kurumun/işletmenin adı, varsa staj yapılacak bölüm/departman adı, kurum/işletme yetkililerinin imzası ve 

varsa mührü kabul belgesinde yer almalıdır. Belgede ıslak imza şartı yoktur, çıktı olarak kabul edilmektedir. 

Kabul Belgesinde Yazılacak Tarihler: Öğrencinin staj yapması için uygun tarihler olmalıdır, öğrenci bu 

tarihleri ders durumu, vize alma süresi vb gibi kriterleri gözeterek ayarlamalıdır. En erken staj başlama tarihi 

11 Temmuz 2022'dir ve asgari süre 2 ay'dır. En geç staja başlama tarihi 30 Mart 2023'dir, en geç staj bitiş 

tarihi 30 Mayıs 2023’tür.   

İlk başvuruda sunulan kabul belgesinde tarih değişikliği ile başvuru esnasında veya başvurudan sonra 

yeniden bir kabul alınması mümkündür. Başvurunun son tarihine kadar bir kabul belgesi alınması 

şarttır. Tarih değişikliği başvuru esnasında veya daha sonra yapılabilir.  Aynı yere gitme şartı ile 

Koordinatörlüğümüzden onay olarak alınan kabul belgesinde tarihler değiştirilerek yeniden bir kabul 

belgesi alınabilir. 

Kabul Belgesi Örneği: Kabul belgesinin belirli bir şablonu veya hazır formatı yoktur. Her kurum/işletme 

kendisi yukarıda verilen bilgilerin yer aldığı bir kabul belgesi düzenleyebilir. Kabul belgesi Türkçe veya 

İngilizce düzenlenebilir. 

Türkçe Örnek kabul belgesi için tıklayınız  
İngilizce Örnek kabul belgesi için tıklayınız 

 

ÖĞRENCİ SEÇİM İŞLEMİ ve YABANCI DİL SINAVI 

Seçim işlemi, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Erasmus + Kooordinatörlüğü koordinasyonunda 

oluşturulmuş bir komisyon tarafından başvuru yapan adaylar arasından Ulusal Ajans tarafından belirlenen 

kurallar doğrultusunda gerçekleştirilecektir. Başvurusu geçerli olan öğrencilere yabancı dil (İNGİLİZCE) 

sınavı yapılacaktır. Sınav test ağırlıklıdır. Örneği web sayfamızda belgeler kısmında mevcuttur. Ayrıca sözlü 

sınav (konuşma sınavı) yapılmayacaktır.  İngilizce yazılı sınava girmeyen öğrenciler değerlendirmeye 

alınmayacaktır. Öğrenci seçimi bu ilanda belirtilen kriterlere göre başvurusu uygun olan bütün KMÜ 

http://kmu.edu.tr/erasmus
dosya.kmu.edu.tr/erasmus/userfiles/files/erasmus%20staj%20ba%C5%9Fvuru%20formu(1)(1).docx
dosya.kmu.edu.tr/erasmus/userfiles/files/yaz%C4%B1l%C4%B1%20onay%20belgesi%20staj(2).docx
https://dosya.kmu.edu.tr/erasmus/userfiles/files/staj%20kabul%20%C3%B6rnek%20(1)(1).docx
https://dosya.kmu.edu.tr/erasmus/userfiles/files/staj%20kabul%20%C3%B6rnek%20ingilizce.docx


öğrencileri arasından puan sıralamasına göre yapılacaktır. 

 
 

ÖĞRENCİ SEÇİMİNDE KULLANILACAK KRİTERLER (PUANLAR) 

 

ÖLÇÜT Ağırlıklı Puan 

Genel Ağırlıklı Not Ortalaması (GANO) %50 (toplam 100 

puan üzerinden) 

Erasmus + İngilizce Dil Sınav Puanı %50 (toplam 100 

puan üzerinden) 
Engelli öğrencilere (Engelli kartı veya Doktor Raporu ile belgelendirilmelidir) +10 Puan 
Şehit ve Gazi çocuklarına (Belgelendirilmesi kaydıyla) +15 Puan 
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 

kararı alınmış öğrencilere (Bu kapsamda önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal 

Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma 

kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.) 

+10 Puan 

Aynı öğrenim kademesinde öğrenim veya staj ayrımı yapılmaksızın daha önce yararlanma 

başına (hibeli veya hibesiz). Ayrıca bu öğrenciler mevcut öğrenim kademesi içerisinde 

daha önce faaliyetlerden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ay’ı 

geçmemesi gerekmektedir. Öğrenimde kademe değiştiren (lisanstan yüksek lisansa veya 

yüksek lisanstan doktoraya geçiş yapan) öğrenciler için bu kurallar uygulanmayacaktır. 

 

-10 Puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma (Türk vatandaşlığı dışında ikinci bir 

vatandaşlık sahibi olup, Türkiye dışında vatandaşı olduğu ülkede hareketlilik 

gerçekleştirileceği durumlarda bu kural uygulanır.) 

-10 Puan 

Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat 

mücbir bir sebebe dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak 

kazanmış olunmasına rağmen, faaliyetin gerçekleştirilmediği her faaliyet için “-10 puan” 

azaltma uygulanır. Geçerli mazeretle feragat dilekçesi vermiş öğrencilerden kesinti 

yapılmayacaktır. 

-10 Puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili 

olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus +’a 

tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 Puan 

* Seçilen öğrenciler seçildikten sonra kendilerine verilen süre içerisinde gitmekten 

vazgeçebilirler. Bu durumda öğrencilerin bir dilekçe vermeleri gerekmektedir. Verilen süreden 

daha sonra feragat eden adaylardan bir sonraki Erasmus + başvurularının değerlendirilmesinde. 

Verilen süre içerisinde vazgeçen ve feragat eden öğrencilerden puan kesilmeyecektir. 

-10 Puan 

KONTENJAN BİLGİLERİ ve PROJE TERCİHİ 

 

KMÜ Erasmus + Öğrenci Staj Hareketliliği: Toplam tahmini kontenjan 6 kişidir. Bu kontenjanın tahmini 4 

kişilik kısmı KMÜ 2021 Erasmus + projesine aittir, tahmini 2 kişilik kısmı ise KMÜ Erasmus + 2020 

projesine aittir. Öğrenciler başvuru yaparken bu iki projeden birini veya ikisini tercih etmek 

zorundadır. Yapılacak olan hibe dağılımı bu tercihlere göre belirlenecektir. Nihai kontenjan başvuru 

sonuçlarından sonra oluşacak tablo ve bütçe hesaplamalarının sonucunda kesinleştirilecektir. Öğrenci 

seçimi bu ilanda belirtilen kriterlere göre başvurusu uygun olan bütün KMÜ öğrencileri arasından puan 

sıralamasına göre yapılacaktır. 

HİBE MİKTARLARI 

 

Seçilen öğrenciler gidecekleri kabul belgesi aldıkları ülkeye göre aşağıda yazılı olan tutarlarda Avro 

cinsinden karşılıksız maddi yardım alacaktır. Kısıtlı bütçe nedeniyle her öğrenciye 2 aylık hibe desteği 

verilecektir ancak bütçede imkân olması dahilinde daha fazla ödeme yapılabilecektir. Dileyen öğrenci 

başvuru formunda belirtmek şartıyla hibesiz (kendi maddi imkanlarıyla) programdan faydalanabilir. Bu 

öğrenciler de diğer öğrenciler gibi seçim sürecine tabidir. Tek farkı kendilerine hibe ödenmemesidir. Bu 

durum bir tercihtir, zorunluluk değildir. 

 



 

Hayat 
Pahalılığına göre 

ülke türleri 

Ülkeler*** Yalnızca kabul alınan kurumların bulunduğu 

ülkelere gidilebilir. 

Aylık Öğrenci Staj 

Hibesi (Avro) 

1. ve 2. Grup 

Program Ülkeleri 

Birleşik Krallık, Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, 

İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, Almanya, 

Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, 

İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan, 

750 

3. Grup Program 

Ülkeleri 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Letonya, 

Litvanya, Macaristan, Makedonya, Polonya, Romanya, 

Slovakya, Slovenya 
600 

* Öğrencilere gidiş dönüş seyahatleri için ayrıca hibe verilmemektedir. 
* 2020 projesinden seçilecek öğrencilere 2021 projesinde (yukarıdaki tabloda) yazılı tutarlar kadar hibe 

verilecektir, her iki projeden seçilecek öğrencilere gidilecek ülkelere göre aylık tutarda eşit hibe verilecektir. 

Eşitliği sağlamak için 2020 projesinde kurumsal destek bütçesi kullanılacaktır. Bir öğrenci 2020 projesinden 

X ülkesine gidecek olsun, bir başka öğrenci 2021 projesinden X ülkesine gidecek olsun, bu öğrenciler aylık 

bazda eşit hibe alacaktır. 

 
DEZAVANTAJLI GRUPLARA YÖNELİK İLAVE HİBE DESTEĞİ 

 

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz konusu 

hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve 

aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.  

 

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı 

Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)  

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış 

öğrencilere  

3) Kendilerine yetim aylığı bağlananlar  

4) Şehit/Gazi çocukları  

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya vasisine 

Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, 

Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus + başvurusunu yaptığı esnada maddi 

destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)  

 

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, 

tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez. 

 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, aylık 

ilave 250 € hibe desteği verilecektir. 

ENGELLİ ÖĞRENCİLERE İLAVE HİBE DESTEĞİ 

* Seçilen engelli öğrenciler alacakları hibelerden başka ilave hibe almaları için ayrıca ek hibeler talep 

edilebilecek ve talebin karşılanması durumunda bu hibeler engelli öğrencilere verilebilecektir. Bu durumda 

olan öğrenciler için verilecek ilave hibe desteğini Türkiye Ulusal Ajansı belirlemektedir. 
 

SÜREÇ HAKKINDA BİLGİ ve İLETİŞİM 

 

Daha fazla bilgi için KMÜ Erasmus web sayfasından  2020 ve 2021 Erasmus + Uygulama El Kitaplarına 

bakabilir, Erasmus birimi web sayfasını ziyaret edebilir, e-posta veya telefon yoluyla (kısa olmak şartıyla) 

bilgi alabilirsiniz. Bilgi talebinden önce ilan metnini lütfen sonuna kadar okuyunuz, ilanda açıkça yazılı olan 

hususları tekrar sormayınız. 

 

Erasmus  Kurum Koordinatörlüğü: Öğrenci İşleri Binası 2. Kat   

Tel 1: 0338 226 20 81 (Harun ÖZMERDİVANLI) 

Tel 2: 0338 226 20 00 -5084 (Kurum Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Uğur AYGÜN) 

E-mail: erasmus @kmu.edu.tr 

mailto:erasmus@kmu.edu.tr

